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مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های 

نفتی از غرفه هلدینگ 
وپالایش اصفهان بازدید  پتر
کرد .مهندس سالاری ضمن 

ابراز رضایت و قدردانی 
از اقدامات هلدینگ 

وپالایش اصفهان به  پتر
ویژه طی یک سال اخیر 

ویکرد  اظهار داشت: تغییر ر
وپالایش  هلدینگ پتر

اصفهان از تولید محوری به 
وژه محوری قابل تقدیر  پر

وژه ها بر  است و باید این پر
اساس اولویت بندی به بهره 

برداری برسد.

 اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی از غرفه هلدینــگ پتروپالایش اصفهان بازدیــد کرد .مهندس 
سالاری ضمن ابراز رضایت و قدردانی از اقدامات هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان به ویژه طی یک سال اخیر اظهار داشت: تغییر رویکرد هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان از تولید محوری به پــروژه محوری قابل تقدیر 
است و باید این پروژه ها بر اساس اولویت بندی به بهره برداری برسد.
وی با اشاره به جوان سازی نیروی انســانی در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان نیز گفت: این اقدام ضمــن تقویت فعالیت های دانش بنیان و 
فناورانه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان منجر به نگهداشــتن نیروی 
انسانی متخصص در داخل کشور شده که باید به عنوان الگو در دیگر 

پالایشگاه های کشور مورد توجه قرار گیرد.
مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی همچنین 
به تعریف ۴۰۰ پروژه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برای توســعه 
زنجیره ارزش اشاره کرد و ابراز داشــت: در این راستا توسعه مخازن 

ذخیره ال پی جی با توجه به افزایش تولید این محصول امری ضروری 
است.

وی با بیان اینکه تامین آب مورد نیاز پالایشگاه نیز باید در دستور کار 
باشد، اضافه کرد: در دوران فعالیت دکتر قدیری در این زمینه اقدامات 

خوبی صورت گرفته که باید سرعت بگیرد.
سالاری با بیان اینکه برندســازی واقعی را باید در صنعت نقت ایجاد 
کنیم، ابراز داشــت: با فرایندی که در هلدینــگ پتروپالایش اصفهان 
ایجادشده با همکاری شــرکت پخش می توان موفق عمل کرد، ضمن 

اینکه در بخش برون مرزی نیز اقداماتی در دستور کار است.
وی ادامه داد: بومی ســازی تجهیزات نیــز در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان مورد توجه است که امیدواریم به زودی به عمل نزدیک شود 
ما نیز حمایت های لازم را برای تحقــق اهداف و برنامه های مدیریت 

هلدینگ پتروپالایش اصفهان خواهیم داشت.
همچنین دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
نیز در این بازدید با بیان اینکه حضور در فضاهای نمایشگاهی می تواند 

زمینه تعامل بهتر بین شرکت های هم صنف را فراهم کند، اظهار داشت: 
وجود ۲۰۰ شرکت کننده خارجی در این نمایشگاه نقطه قوتی است که 

باید از آن بهره برداری لازم صورت گیرد.
وی با بیان اینکه ما نیز در هلدینگ پتروپالایش اصفهان طی بیش از یک 
سال و چهار ماه گذشته سعی داشته ایم اتفاقات زیادی را در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان رقم بزنیم، افزود: تغییــرات در همه حوزه های 
تولید، نیروی انسانی، بازرگانی، ســرمایه گذاری و ...  بوده است که 
خوشبختانه با همراهی همه بخش های شرکت این تغییرات با بالاترین 

بازدهی محقق شده است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه راه اندازی ۶ 
شرکت زیرمجموعه بازوهای خوب اجرایی برای رسیدن به اهداف 
۱۴۰۵ هلدینگ پتروپالایش اصفهــان را فراهم خواهد کرد، گفت: ما 
توسعه زنجیره ارزش برای جلوگیری از خام فروشی فرآورده های نفتی 
را در دستور کار داریم و برنامه ما این است که با بالاترین سود نسبت 

به تولید این فرآورده ها برای جلب رضایت سهامداران اقدام کنیم.

  بازدید مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی

وپالایش اصفهان   از غرفه هلدینگ پتر

استاندار  تاکید کرد؛
تداوم بازدید میدانی از پروژه های نهضت 

ملی مسکن یزد
یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر فاطمی از 
تداوم بازدید میدانی از پروژه های نهضت ملی مســکن 
استان  خبرداد و گفت: هدف از انجام بازدیدهای میدانی 
احصاء و حل مســائل پروژه ها به صورت میدانی و در 
نتیجه ایجاد جهش در تحویل زمین یا خانه به مردم است.
 دکتر مهران فاطمی  از تعــدادی از پروژه های نهضت 
ملی مسکن شهرهای اشکذر، زارچ، شاهدیه، مجومرد، 
مهریز و یزد بازدید و دســتورات لازم جهت تسریع در 

روند اجرای آن ها را صادر کرد.
استاندار یزد  یکی از برنامه های خود را »بازدید میدانی 
از پروژه های نهضت ملی مسکن« دانست و گفت: این 
بازدیدها به اتفاق مدیــران و متولیان اجرای پروژه های 
نهضت ملی مسکن انجام و در جریان آن تصمیمات لازم 

اخذ می شود.
وی اشــکذر و زارچ را مقاصد اول و دومِ امروز، برای 
بازدیــد از پروژه هــای نهضت ملی مســکن عنوان و 
خاطرنشان کرد: تامین زمین در این دو شهرستان با توجه 
به قرارگیری در مسیر باد و ماسه های روان با محدودیت 

هایی روبرو بود.
دکتر فاطمی ادامه داد: در پرتو پیگیری های انجام شده و 
به همت مجموعه منابع طبیعی، مسائل مربوط به تامین 
زمین مرتفع و عملیات آماده سازی در حال انجام است.  
استاندار یزد خاطرنشــان کرد: پروژه های 7۰ واحدی 
زارچ و ۴۰ واحدی اشکذر به زودی به صورت نیمه ساز، 

تحویل مردم خواهد شد.
دکتر فاطمــی در ادامه از طراحی ســایت نهضت ملی 
مسکن در بخش سرچشمه زارچ خبرداد و اضافه کرد: 
در شهر مجومرد شهرستان اشکذر نیز سایت نهضت ملی 
مسکن دیده شــده که کارهای مربوط به آماده سازی آن 

در حال انجام است.
 

در سال گذشته انجام شد؛
واگذاری هزار و 161 اشتراک رایگان به مددجویان، 

ایثارگران و اماکن فرهنگی  گلستان
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
گاز استان گلستان گفت: در راستای مسئولیت اجتماعی 
و همچنیــن محرومیت زدائی و کمک بــه محرومین و 
مساعدت به اقشــار ایثارگر و اماکن فرهنگی و نظامی بر 
اساس قانون در سال گذشته تعداد ۱۱۶۱ اشتراک رایگان 

معادل ۲ میلیارد و ۶۶۰ میلیون ریال واگذار شد.
 علی طالبی اظهار کــرد: از این میزان تعــداد ۵۵۴ مورد 
اشتراک رایگان به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و 
۴۱۲ مورد نیز به مددجویان سازمان بهزیستی تعلق گرفته 

است.
وی ادامه داد: در همیــن رابطه تعداد ۱3۶ مــورد نیز به 
ایثارگران عزیز شــامل خانواده معظم شــهدا )بستگان 
درجه یک( و جانبازان بالای ۲۵ درصد و تعداد ۵9 مورد 
نیز به مساجد، حسینیه ها، حوزه علمیه، مدارس دولتی و 

اماکن نظامی واگذار شد.
طالبی بابیان اینکه این طرح در سال جاری نیز ادامه دارد 
افزود: مشمولان این طرح حمایتی می توانند از هم اکنون با 
مراجعه به سازمان های مذکور و دریافت معرفی نامه و ارائه 

آن به این شرکت از این خدمات حمایتی بهره مند شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان تصریح کرد: افرادی 
که در سنوات گذشــته از این حق بهره مند شده اند  قانون 
حمایتی شامل حال آن ها نخواهد شد چراکه این عزیزان  
می توانند تنها برای یک مرحله و یک انشعاب گاز استفاده 

کنند
 

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران اعلام کرد؛
ثبت 376میلی متر بارندگی از ابتدای سال 

آبی جاری تاکنون
ســاری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای مازندران گفت: در پی بارش های 
اردیبهشت میانگین بارندگی در استان ۴۲ درصد افزایش 
یافته که این میزان تا ابتدای اردیبهشت 3۱۵ میلی متر بوده 
که با بارش های اخیر به میزان 37۶ میلی متر افزایش یافته 
است و این در حالی است که در مقایسه با دوره درازمدت 
شــاهد کاهش ۲3 درصدی هســتیم. همچنین متوسط 
بارندگی در سال آبی گذشته ۴7۴ میلی متر بوده که کاهش 

۲۱ درصدی را نشان می دهد.
خوشبختانه بارندگی های فروردین و اردیبهشت بالاتر 
از حد نرمال بوده و بارش ها در ایــن دو ماه فروردین و 
اردیبهشت حدود 3۰۰میلیون متر مکعب آورد داشته است.

وی افزود: حجم آورد رودخانه ها که در پایان ســال آبی 
گذشــته به میزان ۱۶۶۴میلیون متر مکعب بوده از ابتدای 
سال آبی جاری به 89۴ میلیون متر مکعب رسیده که نسبت 
به مدت مشابه درازمدت ۵8 درصدکاهش داشته و نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته شــاهد کاهش ۴۶ درصدی 

هستیم.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای مازندران با بیان اینکه 
بارش های اخیر میزان حجم ذخیره آب در پشت سدها را 
حدود ۱۰ میلیون متر مکعب و آب بندان ها را بیش از ۱۵ 
میلیون متر مکعب افزایش داده گفت: طی روزهای گذشته 
کلیه اراضی تحت کشت شالی در استان بصورت همزمان 
و بدون نوبت بندی، آبدهی شــده اند ولی کمافی السابق 
همکاری مردم در مدیریت صحیــح منابع آبی ضروری 

می باشد.

اجرای 250عنوان برنامه در گلستان طی  دهه کرامت

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کانون های خدمات 
رضوی استان گلستان گفت : در دهه کرامت امسال که از امروز آغاز 
می شود، بیش از ۲۵۰ عنوان برنامه در ۴۱قالب در شهرهای استان 

برگزار می شود.
 عباس حاجی اکبری در نشست خبری که به مناسبت دهه کرامت برگزار شد، اظهار 
کرد: امسال سه کاروان از سوم تا ۱۰ خرداد به استان اعزام می شوند که ۲کاروان در 

شرق استان و یک. کاروان در مرکز استان مستقر می شوند.
وی افزود: در حال حاضر ۴هزار و ۵۰۰ خادم یار در استان برای اعزام به حرم رضوی 
فعال هستند که از این تعداد یکهزار و ۶8۶ نفر هادم یار زن و دو هزار و 8۱۴ خادم یار 
مرد هستند. حاجی علی اکبری گفت: ۱9 کانون تخصصی و یک کانون تخصصی 
نوجوانان رضوی زیر سایه خورشید در استان فعالیت میکنند . وی افزود: جشن های 
این دهه با حضور خادم رضوی حرم امام رضا)ع( در کل شهرهای استان برگزار می 
شود و این خادمان با حضور در بیمارستانها، خانه های ایتام و مراکز نگهداری کودکان 
بی سرپرست  و سالمندان ، حال و هوای حرم را نزد آنان می برند. در ادامه این نشست 
دبیر جشن های زیر سایه خورشید نیز  با بیان اینکه حضور در مناطق محروم یکی از 
برنامه های این دهه است، گفت: برگزاری کرسی های تلاوت قرآن، خطبه خوانی 
عقد جوانان زیر پر چم امام رضا در شهرهای مختلف، حضور مشاوران و پزشکان 
با ویزیت رایگان در مناطق مختلف، دیدار با فرزندان کار، غبار روبی مزار شهدای 
گمنام، برگزاری صلوات خاصه، اجرای مسابقات فرهنگی از نمونه برنامه های این 

ایام است که برگزار می شود.

   پالایش نفت آبادان و    نفت سپاهان  همکاری می کنند

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-در حاشیه 
نمایشگاه نفت و گاز تفاهم نامه تامین تجهیزات  را با شرکت نهادین 
آرمان امضا کرد. در همین راستا مدیرعامل نفت سپاهان با اشاره به 
اهمیت افزایش تولید همسو با شعار مهار تورم و رشد تولید گفت: در راستای 
دستیابی به این هدف بحث نوسازی و بهسازی تجهیزات  اهمیت ویژه ای دارد، به 
همین منظور پروژه هایی که در نفت سپاهان با حمایت صندوق بازنشستگی نفت 
و در راستای تکمیل زنجیره ارزش در دست اجرا دارد علاوه بر اینکه می توانند 
تولید را بالا ببرند برای ارتقای کیفیت محصولات و ایجاد ارزش افزوده و حرکت 
در مسیر تامین نیازهای کشور موثر هستند  محمد امیر نیکو همت افزود: هم اکنون 
سه پروژه تعریف شده  که شامل تولید روغن های پایه، اچ تی تی و همچنین 
سایر محصولات پایه ای است که در افزایش سبد صادراتی شرکت موثر هستند.
او با بیان اینکه تعهدات شرکت در تولید سال گذشته ۱3۵ میلیون لیتر بوده تصریح 
کرد: امسال قرار شده تا تولید به ۱7۰ میلیون لیتر افزایش یابد و با توجه به اینکه 
سال ۱۴۰۱ حدود 3۵۰ میلیون دلار صادرات داشته ایم برنامه ما برای سال پیش 
رو حفظ بازارهای صادراتی از طریق ارتقای کیفیت تولیدات است و همچنین 
با راه اندازی پروژه های جدید سبد صادراتی توسعه خواهد یافت. نیکو همت 
افزود: تکمیل زنجیره ارزش در بخش روغن مانند پالایشگاهی بالا نیست به 
همین دلیل شرکت های زیادی هستند که تمایل دارند روغن پایه را گریدینگ 
کنند، از طرف دیگر حاشیه سود پالایشــگاه ها در گرو صادرات محصولات 
زنجیره ارزش است به همین دلیل در جهت توسعه این بخش حرکت کرده ایم.

تشریح برنامه های دهه کرامت امامزادگان آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل اداره 
اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی، برنامه های دهه کرامت 

امامزادگان استان را تشریح کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین دکترسیدشــهاب الدین حسینی گفت، بخش 
اول مربوط به اجرای ویژه برنامه  جشن های مردمی دهه کرامت از ولادت 
حضرت معصومــه )س( تا ولادت امــام رضــا )ع(، )اول لغایت یازدهم 
ذی القعده مصادف با 3۱ اردیبهشت لغایت ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۲( است و در 
بخش دوم نیز برگزاری مراسم بزرگداشت روز ملی تجلیل از امامزادگان در 
شب یا روز پنجم ذی القعده )پنجشنبه، چهارم خرداد ماه( را خواهیم داشت. 
وی ادامه داد: میزبانی از خادمان اعزامی ازآســتان مقدس حضرت فاطمه 
معصومه )س( با عنوان کاروان ســفیران کریمه و برگزاری مراســم جشن 
ویژه روز دختر در بقاع شــاخص اســتان از جمله برنامه های دهه مبارک 

کرامت است. 
حسینی، برگزاری اردوی یک روزه مادر دختری به منظور تحکیم خانواده 
و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب که در محل امامزاده ســید محمد نوجه 
مهر برگزار خواهد شد و تکریم از دختران شهدا را از جمله برنامه های دهه 

کرامت و روز گرامیداشت امامزادگان در استان عنوان کرد. 
وی افزود: جشن باشکوه میلاد حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا 
)ع( در شب و روز میلاد و نیز انواع برنامه های شاد در راستای ترویج فرهنگ 

رضوی و تبیین سیره در تمامی بقاع متبرکه برگزار خواهد شد.  

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
خانه تاریخی نصیر نظام در محله ی قدیم گود 
عربان واقع شده است وبه همت آقای محمد رضا رفیعی راد 
و همراهی خانواده تبدیل به هتل )بوتیک هتل سنتی راد( شده 

که مورد استقبال گردشگران داخلی قرار گرفته است.
در بافت تاریخی شــیراز و در خانه تاریخــی »نصیر نظام« 
واقــع در حوالی بازارچه فیل شــیراز بنا بــه دعوت دو تن 
از فعالان فرهنگی، رفیعــی راد فعال گردشــگری و مدیر 
مجموعه گردشگری و اقامتی راد )بوتیک هتل سنتی راد(و 
وحید پارسایی )ورزشــی نویس( جمعی از روزنامه نگاران 
پیشکســوت شــیراز گرد هم آمده و در محفلی دوستانه و 
صمیمی، انــس و الفت دیرینه خود با دوســتان و همکاران 
خودشان را تازه کردند و پس از سال ها روابط دوستانه کاری 
و رقابت های ســازنده مطبوعاتی کنار هم آمدند و تجدید 

خاطراتی شد.
جمعی از اهالی روزنامه نگاری معاصر شــیراز و فارس که 
برخی از آنها افزون بر نیم قرن فعالیت های مطبوعاتی داشته و 
هم اکنون در کار مشاوره دادن به روزنامه نگاران جوان هستند.
در این جمع مفاخر بزرگ و چهره های ماندگار اطلاع رسانی 
و خبر پراکنی، روزنامه نگاران و فعالان مطبوعاتی از جمله 
آقایان اساتید »ســیروس رومی«، »بهمن پگاه راد«، »خسرو 
حقگو«، »جمال ســبحانی«، »عزیزا... قهرمانی«، »ســهراب 
باستانی«، »محمد مهدی نعمتی«، »عبدالامین عطایی«، »سید 
محمد رضا ابطحی«، »ســید کمال پاک فطرت«، »سید محی 
الدین حسینی ارسنجانی«، »صفدر دوام«، »سیدغیاث الدین 
ملک حسینی«، »عبدالغفور مصطفایی«، »قاسم توانایی«، »فرزاد 
صدری«، »فرهاد فروهی«، »عبدا...مظفری«  و عکاس خبری 
و مطبوعاتی تابنده حضور داشتند و ساعاتی را با گپ و گفت 

و مرور خاطرات شیرین سال های فعالیت روزنامه نگاریشان 
گذراندند و از جمله رفتگان اخیر این عرصه همچون زنده 
یادان »ناصر امامی« و »محمد هادی مصدقی« را یاد کرده و بر 

روانشان درود و سلام فرستادند.
استاد سیروس رومی پژوهشگر، شاعر، نویسنده و روزنامه 
نگار قدیمی شیراز که حق سترگی در نشر تاریخ مطبوعات 
فارس و شیراز دارد و با تألیف ۱۴ عنوان کتاب پژوهشی در 
این عرصه پیشگام تاریخ نویسی مطبوعات و ازجمله فعالان 
مطرح مطبوعاتی می باشد با صحبت های خوبش ذهن جمع 
روزنامه نگاران حاضر در این محفل گــرم و صمیمی را به 
احوالات صدرنشینان تاریخ روزنامه نگاری فارس برد، او از 
بزرگانی همچون میرزا جهانگیرخان شیرازی مدیر »روزنامه 
معروف صوراسرافیل« که شخصیت شاخص روزنامه نگاران 
مبارز در عهد مشروطه است تا ســید محمد رضا شیرازی 

مدیر»روزنامه مساوات« و... یاد کرد. تاریخ درخشان روزنامه 
نگاری فارس و به ویژه شیراز از دوره قاجار و سپس مشروطه 
و پس از آن نیز با کارنامه قابل قبولــی بر تارک تقویم تاریخ 
ایران زمین نشسته و در این رابطه شیراز علاوه بر درخشش 
و پیشگامی در عرصه روزنامه نگاری ایران صاحب مکاتب 
ادبی در حوزه های ادبیات، خوشنویسی، فلسفه، طب و... نیز 

می باشد.

وزنامه نگاری در فارس خانه تاریخی نصیر نظام میزبان پیشکسوتان ر


